
YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

ELENCO ISCRITTI CLASSE ORC

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE GPH

1 ITA 149 QQ7 FARR 52 HIDROSERVICE SRL 516,8
2 ITA 50001 ONE GRAND SOLEIL 50 ROBERTO BENUCCI 539,4
3 ITA 15939 TIMERIESCI COMET 45S LUCA LUALDI 565,6
4 ITA 4123 CAPITANI CORAGGIOSI 3 X41 F. FELCINI - G. SANTORO 572,0
5 ITA 15202 FREE SPIRIT SLOOP PAOLO ROSSI 573,5
6 ITA 16245 ALEGHER…DO' FIRST 45 ENRICO DE MARCHI 578,0
7 ITA 16105 VOSCIA' COMET 45 S ALDO RESNATI 579,0
8 ITA 1771 FRA' DIAVOLO COMET 41S GUIDO TABELLINI 585,4
9 ITA 15141 GALATEA DUE X43 NATALE SALVATORE ARENA 592,6

10 ITA 16458 NAIR ELAN 410 MARCO DONNINI 593,3
11 ITA 14093 BEL REBELOT GRAND SOLEIL 40 SERGIO BRIZZI 603,5
12 ITA 13311 LUNATICA 2 FIRST 40.7 DOMENICO VERCELLOTTI 603,7
13 ITA 369 EXTRAVAGANTE DOD 30 ANTONIO BUOMPANE 610,0
14 ITA 14912 TATO 3 - FAVELA CHIC FIRST 36.7 E. MARTINELLI - L. PASQUALE 625,3
15 ITA 5311 ZUMBETTA RIMAR 36 DOMENICO PUGLIESE 625,4
16 ITA 15357 CHARAS 2 HANSE 370 MAURO SEGATORI 628,7
17 ITA 15911 LOW NOISE M37 GIUSEPPE GIUFFRE' 628,8
18 ITA 16452 HEIMAT 2 ELAN 350 FILIPPO CANU 637,4
19 ITA 14977 AIA DE MA PORTOBELLO 28 LUCA OLIVARI 638,1
20 ITA 13398 FREE LANCE X332 MARIO DI CAGNO 661,4
21 ITA 13672 X WAVE X332 MARCO ROCCATAGLIATA 665,5
22 ITA 14657 MUSA SUN FAST 37 ZENA SAIL 666,9
23 ITA 14738 ELLIOTT SUN SHINE 36 GIUSEPPE SCARFI' 667,8
24 ITA 13753 FALCO FIRST 33.7 ADELAIDE GIROMELLA 681,2
25 ITA 12607 DIETRO LA LUNA FIRST 35 MAURO FIORAVANTI 682,5
26 ITA 11502 ALABIANCA POLARIS 33 CAMILLO CAPOZZI 689,6



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA ORC -  1A PROVA
SABATO 1 OTTOBRE 2011

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE GPH ARRIVO TEMPO TEMPO PUNTI
REALE COMPENSATO

1 ITA 1771 FRA' DIAVOLO COMET 41S GUIDO TABELLINI 585,4 16.07.44 8.07.44 7.35.43 1
2 ITA 13311 LUNATICA 2 FIRST 40.7 DOMENICO VERCELLOTTI 603,7 16.19.25 8.19.25 7.38.52 2
3 ITA 15911 LOW NOISE M37 GIUSEPPE GIUFFRE' 628,8 16.32.20 8.32.20 7.40.04 3
4 ITA 4123 CAPITANI CORAGGIOSI 3 X41 F. FELCINI - G. SANTORO 572,0 16.10.32 8.10.32 7.44.46 4
5 ITA 15202 FREE SPIRIT SLOOP PAOLO ROSSI 573,5 16.17.15 8.17.15 7.50.47 5
6 ITA 14093 BEL REBELOT GRAND SOLEIL 40 SERGIO BRIZZI 603,5 16.32.15 8.32.15 7.51.47 6
7 ITA 15939 TIMERIESCI COMET 45S LUCA LUALDI 565,6 16.16.10 8.16.10 7.53.24 7
8 ITA 149 QQ7 FARR 52 HIDROSERVICE SRL 516,8 15.53.50 7.53.50 7.53.50 8
9 ITA 16105 VOSCIA' COMET 45 S ALDO RESNATI 579,0 16.23.35 8.23.35 7.54.33 9

10 ITA 50001 ONE GRAND SOLEIL 50 ROBERTO BENUCCI 539,4 16.15.25 8.15.25 8.04.52 10
11 ITA 369 EXTRAVAGANTE DOD 30 ANTONIO BUOMPANE 610,0 16.52.37 8.52.37 8.09.07 11
12 ITA 14738 ELLIOTT SUN SHINE 36 GIUSEPPE SCARFI' 667,8 17.27.15 9.27.15 8.16.47 12
13 ITA 12607 DIETRO LA LUNA FIRST 35 MAURO FIORAVANTI 682,5 17.35.18 9.35.18 8.17.58 13
14 ITA 14912 TATO 3 - FAVELA CHIC FIRST 36.7 E. MARTINELLI - L. PASQUALE 625,3 17.34.16 9.34.16 8.43.38 14
15 ITA 14657 MUSA SUN FAST 37 ZENA SAIL 666,9 18.03.01 10.03.01 8.52.58 15
16 ITA 13672 X WAVE X332 MARCO ROCCATAGLIATA 665,5 18.13.09 10.13.09 9.03.45 16
17 ITA 15141 GALATEA DUE X43 NATALE SALVATORE ARENA 592,6 17.50.50 9.50.50 9.15.28 17
18 ITA 16245 ALEGHER…DO' FIRST 45 ENRICO DE MARCHI 578,0 DNF DNF DNF 27
19 ITA 16458 NAIR ELAN 410 MARCO DONNINI 593,3 DNF DNF DNF 27
20 ITA 5311 ZUMBETTA RIMAR 36 DOMENICO PUGLIESE 625,4 DNF DNF DNF 27
21 ITA 15357 CHARAS 2 HANSE 370 MAURO SEGATORI 628,7 DNF DNF DNF 27
22 ITA 16452 HEIMAT 2 ELAN 350 FILIPPO CANU 637,4 DNF DNF DNF 27
23 ITA 14977 AIA DE MA PORTOBELLO 28 LUCA OLIVARI 638,1 DNF DNF DNF 27
24 ITA 13398 FREE LANCE X332 MARIO DI CAGNO 661,4 DNF DNF DNF 27
25 ITA 13753 FALCO FIRST 33.7 ADELAIDE GIROMELLA 681,2 DNF DNF DNF 27
26 ITA 11502 ALABIANCA POLARIS 33 CAMILLO CAPOZZI 689,6 DNF DNF DNF 27



YACHT CLUB CHIAVARI
COPPA DALLORSO 

Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA ORC 2A PROVA - PORTOVENRE / CHIAVARI
DOMENICA 2 OTTOBRE 2011

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE GPH ARRIVO TEMPO TEMPO PUNTI
 REALE COMPENSATO

1 ITA 4123 CAPITANI CORAGGIOSI 3 X41 F. FELCINI - G. SANTORO 572,0 15.49.01 7.49.01 7.23.15 1
2 ITA 149 QQ7 FARR 52 HIDROSERVICE SRL 516,8 15.45.45 7.45.45 7.45.45 2
3 ITA 13311 LUNATICA 2 FIRST 40.7 DOMENICO VERCELLOTTI 603,7 16.29.12 8.29.12 7.48.39 3
4 ITA 15939 TIMERIESCI COMET 45S LUCA LUALDI 565,6 16.14.38 8.14.38 7.51.52 4
5 ITA 15202 FREE SPIRIT SLOOP PAOLO ROSSI 573,5 17.03.42 9.03.42 8.37.14 5
6 ITA 1771 FRA' DIAVOLO COMET 41S GUIDO TABELLINI 585,4 17.29.59 9.29.59 8.57.58 6
7 ITA 50001 ONE GRAND SOLEIL 50 ROBERTO BENUCCI 539,4 17.20.50 9.20.50 9.10.17 7
8 ITA 16245 ALEGHER…DO' FIRST 45 ENRICO DE MARCHI 578,0 DNF DNF DNF 27
9 ITA 16105 VOSCIA' COMET 45 S ALDO RESNATI 579,0 DNF DNF DNF 27

10 ITA 15141 GALATEA DUE X43 NATALE SALVATORE ARENA 592,6 DNF DNF DNF 27
11 ITA 16458 NAIR ELAN 410 MARCO DONNINI 593,3 DNF DNF DNF 27
12 ITA 14093 BEL REBELOT GRAND SOLEIL 40 SERGIO BRIZZI 603,5 DNF DNF DNF 27
13 ITA 369 EXTRAVAGANTE DOD 30 ANTONIO BUOMPANE 610,0 DNF DNF DNF 27
14 ITA 14912 TATO 3 - FAVELA CHIC FIRST 36.7 E. MARTINELLI - L. PASQUALE 625,3 DNF DNF DNF 27
15 ITA 5311 ZUMBETTA RIMAR 36 DOMENICO PUGLIESE 625,4 DNF DNF DNF 27
16 ITA 15357 CHARAS 2 HANSE 370 MAURO SEGATORI 628,7 DNF DNF DNF 27
17 ITA 15911 LOW NOISE M37 GIUSEPPE GIUFFRE' 628,8 DNF DNF DNF 27
18 ITA 16452 HEIMAT 2 ELAN 350 FILIPPO CANU 637,4 DNF DNF DNF 27
19 ITA 14977 AIA DE MA PORTOBELLO 28 LUCA OLIVARI 638,1 DNF DNF DNF 27
20 ITA 13398 FREE LANCE X332 MARIO DI CAGNO 661,4 DNF DNF DNF 27
21 ITA 13672 X WAVE X332 MARCO ROCCATAGLIATA 665,5 DNF DNF DNF 27
22 ITA 14657 MUSA SUN FAST 37 ZENA SAIL 666,9 DNF DNF DNF 27
23 ITA 14738 ELLIOTT SUN SHINE 36 GIUSEPPE SCARFI' 667,8 DNF DNF DNF 27
24 ITA 13753 FALCO FIRST 33.7 ADELAIDE GIROMELLA 681,2 DNF DNF DNF 27
25 ITA 12607 DIETRO LA LUNA FIRST 35 MAURO FIORAVANTI 682,5 DNF DNF DNF 27
26 ITA 11502 ALABIANCA POLARIS 33 CAMILLO CAPOZZI 689,6 DNF DNF DNF 27



COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA FINALE ORC

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE 1A PROVA 2A PROVA PUNTEGGIO 
TOTALE

1 ITA 4123 CAPITANI CORAGGIOSI 3 X41 F. FELCINI - G. SANTORO 4 1 5
2 ITA 13311 LUNATICA 2 FIRST 40.7 DOMENICO VERCELLOTTI 2 3 5
3 ITA 1771 FRA' DIAVOLO COMET 41S GUIDO TABELLINI 1 6 7
4 ITA 149 QQ7 FARR 52 HIDROSERVICE SRL 8 2 10
5 ITA 15202 FREE SPIRIT SLOOP PAOLO ROSSI 5 5 10
6 ITA 15939 TIMERIESCI COMET 45S LUCA LUALDI 7 4 11
7 ITA 50001 ONE GRAND SOLEIL 50 ROBERTO BENUCCI 10 7 17
8 ITA 15911 LOW NOISE M37 GIUSEPPE GIUFFRE' 3 27 30
9 ITA 14093 BEL REBELOT GRAND SOLEIL 40 SERGIO BRIZZI 6 27 33

10 ITA 16105 VOSCIA' COMET 45 S ALDO RESNATI 9 27 36
11 ITA 369 EXTRAVAGANTE DOD 30 ANTONIO BUOMPANE 11 27 38
12 ITA 14738 ELLIOTT SUN SHINE 36 GIUSEPPE SCARFI' 12 27 39
13 ITA 12607 DIETRO LA LUNA FIRST 35 MAURO FIORAVANTI 13 27 40
14 ITA 14912 TATO 3 - FAVELA CHIC FIRST 36.7 E. MARTINELLI - L. PASQUALE 14 27 41
15 ITA 14657 MUSA SUN FAST 37 ZENA SAIL 15 27 42
16 ITA 13672 X WAVE X332 MARCO ROCCATAGLIATA 16 27 43
17 ITA 15141 GALATEA DUE X43 NATALE SALVATORE ARENA 17 27 44
18 ITA 16245 ALEGHER…DO' FIRST 45 ENRICO DE MARCHI 27 27 54
19 ITA 16458 NAIR ELAN 410 MARCO DONNINI 27 27 54
20 ITA 5311 ZUMBETTA RIMAR 36 DOMENICO PUGLIESE 27 27 54
21 ITA 15357 CHARAS 2 HANSE 370 MAURO SEGATORI 27 27 54
22 ITA 16452 HEIMAT 2 ELAN 350 FILIPPO CANU 27 27 54
23 ITA 14977 AIA DE MA PORTOBELLO 28 LUCA OLIVARI 27 27 54
24 ITA 13398 FREE LANCE X332 MARIO DI CAGNO 27 27 54
25 ITA 13753 FALCO FIRST 33.7 ADELAIDE GIROMELLA 27 27 54
26 ITA 11502 ALABIANCA POLARIS 33 CAMILLO CAPOZZI 27 27 54


